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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

Białystok, Piaski

Cena 220 000 zł

Polecamy Państwu ofertę mieszkania znajdującego się w budynku z cegły, który poddany został
termomodernizacji.
Budynek ten znajduje się w najlepszej lokalizacji w Białymstoku jeżeli chodzi o możliwość dochodowego wynajmu
nieruchomości - na osiedlu Piaski, przy ulicy Wesołej.
Lokal mieszkalny znajduje się na IV kondygnacji w niskim, bardzo estetycznie wyremontowanym budynku.
Powierzchnia mieszkania - 59,80 m2 - dzieli się na:
- dwie komfortowe sypialnie,
- przestronny salon (możliwość połączenia z kuchnią),
- kuchnię,
- łazienkę połączoną z wc,
- hall.
Niebywałymi atutami nieruchomości jest przynależność balkonu, nowe okna PVC, drzwi antywłamaniowe oraz
niski czynsz wynoszący około 450 zł!
Wnętrza nieruchomości zadbane i czyste. Lokal mieszkalny wymaga odświeżenia lub remontu w zależności
od wymagań przyszłego właściciela.
Mieszkanie dwustronne, bardzo słoneczne, widok z okien: północ-południe.
Nieruchomość świetnie zlokalizowana, w miejscu szczególnie docenianym przez studentów Akademii
Medycznej, Wydziału Prawa UWB czy Politechniki Białostockiej.
Okolica popularna również wśród rodzin ze względu na pełną infrastrukturę w bezpośrednim otoczeniu
nieruchomości.
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W pobliżu szkoły wyższe, szereg lokali gastronomicznych, szpital DSK, lokale usługowe, banki, poczta.
Jednocześnie do centrum Białegostoku można się dostać w około 5 minut pieszo.
Nieruchomość w takiej lokalizacji, o takich parametrach, w takiej cenie jest rzadkością!
Mieszkanie szczególnie polecane jako doskonała lokata kapitału oraz dochodowa inwestycja!
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol WF/147 Cena 220 000 PLN

Cena za m2 3 679 PLN Powierzchnia całkowita 60 m²

Cena negocjowana JEST Rok budowy 1970

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Piaski Ulica Wesoła

Rodzaj budynku BLOK Materiał ścian CEGŁA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Stan instalacji PO WYMIANIE

Podłączony gaz JEST Balkon JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


